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Herzlich Willkommen 

Das Team der Aquarena Bramsche wünscht Ihnen in 
der Aquarena einen angenehmen Aufenthalt.

Beachten Sie neben unserer Speisekarte auch die 
wechselnden saisonalen Angebote mit leckeren 
Menüs, die wir Ihnen sehr empfehlen.

Wussten Sie schon, dass Sie unsere schönen Räume 
auch für externe Veranstaltungen wie Firmenevents, 
Geburtstage oder Weihnachtsfeiern mieten können?

Sprechen Sie uns einfach an und wir beraten Sie 
ausführlich, damit Ihre Veranstaltung ein 
unvergesslicher Erfolg wird.

Ihr Team vom Bistro im Hasebad Bramsche



Wurst & Fri�en 

Kinnius Rostbratwurst

Kinnius Currywurst 

Mantapla�e 

Pommes Frites

Pommes Spezial XXL:         
Mayonnaise, Röstzwiebeln,Saure Gurke, Yuppy Sauce

Mayonnaise oder Ketchup 

Yummy Sauce

Sourcream 

Klassiker 

Fri�erter Camembert mit Preiselbeeren und kleiner 
Salatbeilage / Toast  

Toast Hawai Duo mit kleiner Salatbeilage    

Ofenkartoffel mit Kartoffelcreme und 
Hähnchenbruststreifen 

Aquarena Oldschool Hot Dog
Hot-Dog-Wurst / Saure Gurke / Ketchup / Geschmorte 
Zwiebeln   
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Burger

Aquarena Burger       
180 g Beef / Tomate / Gurke / Zwiebeln / Homemade Sauce / 
Ketchup und Salat 

Cheeseburger       
180g Beef / Tomate / Gurke / Zwiebeln / Homemade Sauce / 
Ketchup / Salat und Gouda 

Crunchy Chichickenburger
120g Chicken / Tomate / Gurke / Zwiebel / Homemande 
Sauce / Ketchup und Salat 

Veggy Burger
120g Veggy-Pa�y / Tomate / Gurke / Zwiebel / Homemade 
Sauce / Ketchup und Salat 

Flammkuchen 

Elsässer Flammkuchen       
mit Cremfraiche, Speckwürfeln und Zwiebeln

Lachs Flammkuchen       
mit Cremefraiche,  Lachs und Lauch

Vegetarischer Flammkuchen      
mit Cremefraiche, Fetakäse und frischem Gemüse der Saison

Mediterraner Flammkuchen      
mit Cremefraiche und mediterranem Gemüse

CAFE · BISTRO · RESTAURANT · BAR
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Schnitzel 

Champignonrahmschnitzel 
mit Pommes und Dip nach Wahl

Paprikaschnitzel 
mit Pommes und Dip nach Wahl 

Schnitzel Wiener Art
mit Pommes und Dip nach Wahl

Aquarena Schlemmer Schnitzel 
mit Pommes und Dip nach Wahl, mit 2 Spiegeleiern, Bacon,
mit Käse überbacken und mit Champignons 

Salate 

Aquarena Sportlersalat
Hähnchenbruststreifen / Tomate / Gurke / Paprika / Zwiebel 
Ei / Salat 

Aquarena Neptun Salat 
Thunfisch / Tomate / Gurke / Paprika / Zwiebel / Ei / Salat 

Aquarena Falaffel Salat
Falaffel / Tomate / Gurke / Paprika / Zwiebel / Salat 

Salate wahlweise mit French Dressing / Yogurth Dressing / 
Honig Senf Dressing / Balsamico Dressing
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6 Nuggets
kleine Portion Pommes 

Capri Sonne
1 Kugel Eis

Seepferdchen 

Kinnius Rostbratwurst

kleine Portion Pommes

   Capri Sonne
      1 Kugel Eis 

9,90€

9,50€

Käptn Teller



Zum Schnabulieren

Eiskaffee 

Milchshake 

San�er Engel   

Kugel Eis

Por�on Sahne      

Kuchen  

Sahnetorte  

4,90 €

4,90 €

4,90 €

1,60 €

0,50 €

3,50 €

4,50 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

1,60 €

0,50 €

3,50 €

4,50 €
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3,80 €

4,90 €

3,80 €

3,80 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

Biere 

Bitburger Pilsener      0,3l 

Bitburger Pilsener      0,5l 

Bitburger Alkoholfrei     0,33l 

Bitburger Alster 0,0     0,33l

Benedik�ner Weizen     0,5l

Benedik�ner Alkoholfrei     0,5l 

Bananenweizen      0,5l

Maracujaweizen      0,5l

  



Aquarena Getränkekarte

Alkoholfreie Getränke :

Vivaris Spor�it       0,25l

Red Bull        0,2l

Vitamalz        0,33l

Kiba         0,2l

Kiba         0,3l

Orangensa�        0,2l

Maracujaschorle / Kirschschorle    0,2l

Maracujaschorle / Kirschschorle    0,5l

Kefir Natur / Kefir Kirsche / Kefir Grapefruit   0,3l

fritzlimo          
Melone / Orange / Zitrone / Apfelkirsch / MischMasch 0,33l

fritz-kola        0,33l

fritz-kola Super Zero      0,33l

fritz Bio Apfelschorle / Rhabarber /Anjola   0,33l

Gerolsteiner Wasser      0,25l 
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3,00 €

3,50 €

3,00 €

3,50 €

3,80 €

2,80 €

3,20 €

5,50 €

3,50 €

    
3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

2,80 €

www.aquarena-bramsche.de



Veggi Stars

Veggi Burger 
mit 120g Veggi-Patty, Tomate,
Gurke, Zwiebel, Homemade Sauce,
Ketchup und Salat
  

Süßkartoffelfrites
mit Dip Ihrer Wahl
    

Blumenkohl-Käse-Medaillons 
mit Champignonrahmsauce
und Süßtoffelfrites

ofenkartoffel mit gebratenen
Tomaten, Lauchgemüse 
und Sourcream

Gemüseschnitzel
an Champignonrahmsauce
mit Süßkartoffelfrites

Gemüsenuggets 6 Stück,  
mit Dip Ihrer Wahl   

13,90 €



Klein & Fein 

1 Weizenbrötchen / 1 Körnerbrötchen  / Bu�er / Marmelade 
Nutella / Honig / Kaffee oder Tee 

Käse Frühstück 

1 Weizenbrötchen / 1 Körnerbrötchen / Bu�er
2 Scheiben Gouda / Camembert mit Preiselbeeren / Käseaufstrich
Kaffee oder Tee

Herzha�es Frühstück 

1 Weizenbrötchen / 1 Körnerbrötchen / Bu�er
2 Scheiben Kochschinken / 1 Scheibe Salami / 1 Scheibe Käse  
Rührei / 1 Glas Orangensa�
Kaffee oder Tee

Halbes belegtes Brötchen inkl Salatgarnitur 

Ganzes belegtes Brötchen inkl Salatgarnitur 

Rührei aus 4 Eiern

Müsli mit Joghurt und frischer Frucht 

Frühstücksbuffet ab 10 Personen

Gemischte Brötchen / Hausgemachter Stuten / Käsepla�e / Wurstpla�e
Me�gel / Bu�er / Eier / Marmelade / Nutella 
Kaffee + Tee + Orangensa� inklusive  

Gemischte Brötchen / Hausgemachter Stuten / Käsepla�e / Wurstpla�e
Me�gel /Tomate-Mozarella-Pla�e / Bu�er / Eier / Rührei / Lachs
Marmelade / Nutella 
Kaffee + Tee + Kakao + Orangensa� inklusive

Gemischte Brötchen / Hausgemachter Stuten / Käsepla�e / Wurstpla�e
Me�gel / Tomate-Mozarella-Pla�e / Bu�er / Eier / Rührei / Lachs 
Marmelade / Nutella 
Hühnersuppe / Nürnberger Rostbratwurst 
Kaffee + Tee + Kakao + Sektempfang + Orangensa� inklusive 


